
http://www.t-take.com 土休日２０７＆３２１系網干明石車車両・列車運用表、2008-3-15改正【日中基準の運行パターン順】 2011/3/28更新

快速 未確認については確認を終えています。 普通 ※途中の駅、行先、時刻、番線等は省略、列番を書きましたので、ＪＲ時刻表・携帯全国時刻表などと併せてご覧下さい。 京総野洲派 京都総合運転所野洲派出（野洲）
区間快速 赤字の列番は、当方が現地で確認したものです。 回：回送 注意 ▼京都出区、入区については改正前のデータです。正確な留置については確認しておりません。（電留１番は確認） 吹田高槻 吹田工場高槻派出（高槻）
直通快速 それ以外についても、運行の状況からほぼ確定と思われます。 臨：臨時 ▼日中の新三田待機については確定しました。 宮原操 宮原総合運転所

↓２０７・３２１系７両運用は、特記以外運番順の順序です。 不：不定期 ▼終電付近の列車で、記述と、一部異なっている場合があります。 網干明石 網干総合車両所明石品質管理センター（西明石）
第２編成 第１編成 翌 分割併合 出区カ所 時刻 入区カ所 時刻 ▼電車区や留置線との回送列番、入便、出便などについての番号は省略しています。 森電放出派出 森ノ宮電車区放出派出（放出）
改正後 改正後 平日運用 ▼回送列車の列番については、確認出来た分のみ掲載しています。 新三田 新三田から福知山方面に、電留線があります。

基本運番 付属運番 移変 有無 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ １５ １６ １７ １８ １９ ２０ ２１ ２２ ２３ ２４ ２５
◆松井山手～西明石系統 京橋大阪 ━┓ 京橋 ━┓ 京橋 ━┓ 京橋大阪 ━┓

確 C0011 運番順 固定運用 明石品管セ-西明石 高槻-吹田高槻派 4417S 4422S 8:01 4449B 4490B 12:30 4509B 4528B 17:00 4547B 4580B 21:45 4601B 254B
確 C0862 C0661 森電放出派-放出 放出-森電放出派 回 8:16 4453B 4492B 12:45 4511B 4530B 17:15 4549B 4584B 21:56 4603S
確 C0859 C0658 A0841+A0635 明石品管セ-西明石 長尾上１番 4428B 8:31 4457B 4496B 13:00 4513B 4534B 17:30 4553B 4586B 回
確 C0814 C0642 明石品管セ-西明石 西明石-明石品管セ 4432B 8:46 4461B 4498B 13:15 4515B 4536B 17:45 4555B 4590B 22:25 4607B
確 C0035 運番順 固定運用 明石品管セ-西明石 西明石-明石品管セ 4436B 9:01 4465B 4500B 13:30 4517B 4538B 18:00 4559B 4592B 22:45 4609B
確 C0013 運番順 固定運用 明石品管セ-西明石 西明石-明石品管セ 4440B 9:16 4469B 4502B 13:45 4519B 4542B 18:15 4561B 4596B 23:04 4611B
確 C0856 C0655 宮原操-大阪 西明石-明石品管セ 回503B 内-オサ6 5:00 503B 4444B 9:31 4473B 4504B 14:00 4521B 4544B 18:30 4565B 4600B 23:24 4613B
確 C0016 運番順 固定運用 吹田高槻派-高槻 西明石-明石品管セ 高槻6番線発→ 5:26 105B 4448B 9:44 4477B 4506B 14:15 4523B 4548B 18:45 4567B
確 C0024 運番順 固定運用 吹田高槻派-高槻 新三田 5:40 107B 4452B 9:57 4481B 4508B 14:30 4525B 4550B 19:00 4571B 4602B 23:44 4681M
確 C0029 運番順 固定運用 明石品管セ-西明石 新三田 4456B 10:15 4483B 4510B 14:45 4527B 4554B 19:15 4573B 4604B 23:58 4683M
確 C0860 C0659 A0812+A0644 長尾上１番 北伊丹着発２番 5:51 4411B 4460B 10:29 4485B 4512B 15:00 4529B 4556B 19:30 4577B 4606B 0:16 4685M 回
確 C0858 C0657 長尾２番 西明石-明石品管セ 6:08 4415B 4464B 10:45 4489B 4514B 15:15 4531B 4560B 19:45 4579B
確 C0819 C0603 森電放出派-放出 放出-森電放出派 6:20 4419B 4468B 10:59 4491B 4516B 15:30 4533B 4562B 20:00 4583B 4608B 回
確 C0805 A0838+A0632 有 木津１番 四条畷４番 5723B 6:34 4423B 4472B 11:15 4495B 4518B 15:45 4535B 4566B 20:15 4585B 4610B
確 C0621 有 京田辺３番 5723B ┛
確 C0813 C0641 松井山手２番 西明石-明石品管セ 6:47 4429B 4474B 11:29 4497B 網干明石待機 206B 19:37 219B 240B 高槻待機 247B
確 C0010 運番順 固定運用 吹田高槻派-高槻 放出-森電放出派 7:53 125B 網干明石待機 4520B 16:00 4537B 4568B 20:31 4589B 4612B 回
確 C0812 C0640 A0822+A0605 森電放出派-放出 松井山手２番 回 7:00 4433B 4478B 11:45 4501B 4522B 16:15 4539B 4572B 20:46 4591B 4616B
確 C0830 C0630 森電放出派-放出 高槻-吹田高槻派 4401S 4408S 7:31 4441B 4484B 12:00 4503B 4524B 16:30 4541B 4574B 21:05 4595B 250B
確 C0815 C0643 A0849+A0654 明石品管セ-西明石 四条畷１番 4486B 12:15 4507B 4526B 16:45 4543B 4578B 21:16 4597S 4598S

◆学研都市内系統（朝） 京橋 ━┓ 京橋 ━┓ 京橋 ━┓ 京橋 ━┓ 京橋 ━┓
確 C0807 C0614 塚口５／６ 放出-森電放出派 回4426M 4426M 7:34 4443S 4442S 8:34 4459S 4458S 9:34 4475S 4476S 11:03 4493S 4494S 回
確 C0811 C0639 森電放出派-放出 放出-森電放出派 6:42 4427S 4430S 7:49 4447S 4446S 8:49 4463S 4462S 回
確 C0861 C0660 北伊丹着発２番 放出-森電放出派 回 4410M 7:02 4435S 4434S 8:04 4451S 4450S 9:04 4467S 4466S 10:04 4481S 4482S 11:32 4499S 回
確 C0816 C0644 四条畷１番 放出-森電放出派 7:19 4439S 4438S 8:19 4455S 4454S 9:19 4471S 4470S 10:34 4487S 4488S 12:02 4505S 回

◆学研都市内系統（夕） 京橋 ━┓ 京橋 ━┓ 京橋 ━┓ 京橋 ━┓ 京橋 ━┓ 京橋 ━┓
確 C0026 運番順 固定運用 明石品管セ-西明石 大阪-宮原操 4480B 回 放出派 回 4532S 16:48 4545S 4546S 17:48 4557S 4558S 18:48 4569S 4570S 19:48 4581S 4582S 20:48 4593S 4594S 22:05 4605B 520B オサ7-内 回520B
確 C0843 C0609 A0830+A0618 森電放出派-放出 放出１番 回 4540S 17:18 4551S 4552S 18:18 4563S 4564S 19:18 4575S 4576S 20:18 4587S 4588S 21:25 4599B 4620B

◆同志社系統基本（一部木津含む） 京橋 ━┓ 京橋 ━┓ 京橋大阪 ━┓ 京橋大阪 ━┓ 京橋大阪 ━┓
確 C0827 有 宮原操-大阪 京橋駅引上線 外-ｵｻ-内 回5523K 4414M 7:39 5425M 2736M 回5736M 吹田高槻待機 17:14 1191B 5520M 21:33 5535M 5546M 5714M 0:40 4689S
確 C0808 注 有 森電放出派-放出 塚口４番 回401M 4420M 8:09 5429M 5446M 11:38 5457M 5470M 14:38 5481M 5494M 17:38 5505M 回
確 C0804 A0857 有 篠山口 木津１番 5424M 9:09 5437M 5450M 12:08 5461M 5474M 15:08 5485M 5498M 18:08 5509M 5522M 21:13 5533M 5544M
確 C0849 有 篠山口 大阪-宮原操 5428M 9:39 5441M 5454M 12:38 5465M 5478M 15:38 5489M 5502M 18:38 5513M 5526M 22:13 5539M 回
確 C0818 有 佐保信-奈良 放出-森電放出派 回5731M後 奈良▲ 5731M 4431M 5432M 10:08 5445M 5458M 13:08 5469M 5482M 16:08 5493M 5506M 19:08 5517M 5530M 22:36 5561M 4610M 回
確 C0855 有 新三田 大阪-宮原操 奈良3番で開放↑ 5436M 10:38 5449M 5462M 13:38 5473M 5486M 16:38 5497M 5512M 20:23 5527M 2786M 回2786M
確 C0823 A0805 有 篠山口 北伊丹電留２ 5440M 11:08 5453M 5466M 14:08 5477M 5490M 17:08 5501M 5516M 20:53 5531M 回

回5736M--高槻3番12:06着
◆同志社系統付属 京橋 ━┓ 京橋 ━┓ 京橋 ━┓ 京橋大阪 ━┓ 京橋大阪 ━┓ 京橋大阪 ━┓

確 C0626 A0611 有 宮原操-大阪 北伊丹電留２ 外-ｵｻ-内 回5523K 4414M 7:39 5425M 2736M 回5736M 吹田高槻待機 17:14 1191B 5520M 20:53 5531M 回
確 C0615 注 有 森電放出派-放出 塚口４番 回401M 4420M 8:09 5429M 5446M 11:38 5457M 5470M 14:38 5481M 5494M 17:38 5505M 回
確 C0624 A0610 有 篠山口 京田辺１番 5424M 9:09 5437M 5450M 12:08 5461M 5474M 15:08 5485M 5498M 18:08 5509M 5522M 21:13 5533M 5544M
確 C0620 A0613 有 篠山口 京田辺３番 5428M 9:39 5441M 5454M 12:38 5465M 5478M 15:38 5489M 5502M 18:38 5513M 5526M
確 C0632 有 京橋駅引上線 大阪-宮原操 4402S 6:52 5731M 4431M 5432M 10:08 5445M 5458M 13:08 5469M 5482M 16:08 5493M 5506M 19:08 5517M 5530M 22:13 5539M 回
確 C0638 有 新三田 放出-森電放出派 5436M 10:38 5449M 5462M 13:38 5473M 5486M 16:38 5497M 5512M 19:53 5523M 5542M 0:21 4687S 4616S
確 C0654 有 篠山口 大阪-宮原操 5440M 11:08 5453M 5466M 14:08 5477M 5490M 17:08 5501M 5516M 20:23 5527M 2786M 回2786M

◆木津系統基本（一部京田辺や同志社含む） 京橋 ━┓ 京橋 ━┓ 京橋 ━┓ 京橋大阪 ━┓ 京橋大阪 ━┓ 京橋大阪 ━┓ 大阪 ━┓
確 C0839 有 宮原操-大阪 放出-森電放出派 外-ｵｻ-内 回5525K 4416M 8:24 5431M 2740M 回2740M 宮原操 回2749M 17:24 2749M 1210B 21:39 1225B 4614M 回
確 C0809 有 塚口４番 放出-森電放出派 回4406M 4406M 7:54 5427M 5442M 回
確 C0837 有 篠山口 新三田 5444M 11:53 5459M 5472M 15:23 5487M 5500M 18:53 5515M 5534M 23:18 5565M
確 C0821 有 森電放出派-放出 篠山口 回403M 4424M 8:54 5435M 5448M 12:23 5463M 5476M 15:53 5491M 5504M 19:23 5519M 2784M 回2784M 宮原操 回2781M 23:26 2781M
確 C0817 注 有 森電放出派-放出 奈良-佐保信 5:29 4407M 5422M 9:24 5439M 5452M 12:53 5467M 5480M 16:23 5495M 5508M 19:53 5523M 5542M 回5542M 奈良電● 奈良方
確 C0810 有 森電放出派-放出 放出-森電放出派 回 6:00 4413M 5426M 9:53 5443M 5456M 13:23 5471M 5484M 16:53 5499M 5518M 20:38 5529M 5540M 0:21 4687S 4624S
確 C0806 注 有 四条畷４番 塚口５／６ 6:40 4425M 5430M 10:23 5447M 5460M 13:53 5475M 5488M 17:23 5503M 2778M 回2778M 宮原操 回1547K ←尼崎2番線20:43-49
確 C0824 注 有 北伊丹電留２ 京都４番 回 5434M 10:53 5451M 5464M 14:23 5479M 5492M 17:53 5507M 吹田高槻待機 1208B 21:59 1227B 1234B
確 C0822 有 篠山口 篠山口 5438M 11:23 5455M 5468M 14:53 5483M 5496M 18:23 5511M

◆木津系統付属 京橋 ━┓ 京橋 ━┓ 京橋 ━┓ 京橋 ━┓ 京橋 ━┓ 京橋大阪 ━┓ 大阪 ━┓
確 C0613 注 有 宮原操-大阪 塚口５／６ 外-ｵｻ-内 回5525K 4416M 7:54 5427M 5442M 11:23 5455M 5468M 14:23 5479M 5492M 17:23 5503M 2778M 回2778M 宮原操 回1547K ←尼崎2番線20:43-49
確 C0652 有 篠山口 放出-森電放出派 5444M 回
確 C0605 有 森電放出派-放出 放出-森電放出派 回403M 4424M 8:24 5431M 2740M 回2740M 宮原操 回2749M 2749M 1210B 1225B 4614M 回
確 C0645 注 有 森電放出派-放出 京都４番 回 5:29 4407M 5422M 8:54 5435M 5448M 11:53 5459M 5472M 14:53 5483M 5496M 17:53 5507M 吹田高槻待機 1208B 21:59 1227B 1234B
確 C0653 有 森電放出派-放出 篠山口 回 6:00 4413M 5426M 9:24 5439M 5452M 12:23 5463M 5476M 15:23 5487M 5500M 18:23 5511M
確 C0622 有 四条畷４番 新三田 6:40 4425M 5430M 9:53 5443M 5456M 12:53 5467M 5480M 15:53 5491M 5504M 18:53 5515M 5534M 22:53 5563M
確 C0627 有 北伊丹電留２ 篠山口 回 5434M 10:23 5447M 5460M 13:23 5471M 5484M 16:23 5495M 5508M 19:23 5519M 2784M 回2784M 宮原操 回2781M 23:26 2781M
確 C0628 有 篠山口 放出-森電放出派 5438M 10:53 5451M 5464M 13:53 5475M 5488M 16:53 5499M 5518M 20:38 5529M 5540M 23:51 5569S 回

有

2011-1-21、内側線ダイヤグラム照合作業完了による修正（赤字太字分の列車番号）

1 / 3 ページ



http://www.t-take.com 土休日２０７＆３２１系網干明石車車両・列車運用表、2008-3-15改正【日中基準の運行パターン順】 2011/3/28更新

第２編成 第１編成 翌 分割併合 出区カ所 時刻 入区カ所 時刻
改正後 改正後 平日運用

基本運番 付属運番 移変 有無 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ １５ １６ １７ １８ １９ ２０ ２１ ２２ ２３ ２４ ２５
◆京都～須磨系統 京橋大阪 ━┓ 大阪 ━┓ 大阪 ━┓ 大阪 ━┓ 大阪 ━┓

確 C0833 C0648 注 北伊丹電留１ 京都電留近鉄南 回 1114B 10:07 143B 160B 13:52 173B 網干明石 218B
確 C0847 C0618 四条畷３番 新三田 奈良3番で開放↓ 回 6:29 4421M 1118B 10:37 147B 164B 14:22 177B 198B 18:37 211B →→→ 234B 22:39 1231B
確 C0826 A0846+A0651 有 佐保信-奈良 大阪-宮原操（大阪３番） 回5737M前 奈良▲ →→→ 7:09 5421M 1122B 11:07 151B 168B 14:52 181B 202B 19:07 215B 網干明石 244B 1:00 521B オサ3-外 回521B
確 C0625 有 京田辺１番 5421M →→→ →→→ ┛ ↑塚口経由
確 C0025 運番順 固定運用 新三田 西明石-明石品管セ 1108B 吹田高槻 7:08 119B 142B 11:37 155B 172B 15:22 185B 208B 19:52 221B
確 C0012 運番順 固定運用 吹田高槻派-高槻 西明石-明石品管セ 7:38 123B 146B 12:07 159B 176B 15:52 189B 212B 20:22 225B
確 C0028 運番順 固定運用 吹田高槻派-高槻 西明石-明石品管セ 6:33 511B 514B 8:23 129B 150B 12:37 163B 180B 16:22 193B 216B 20:52 229B
確 C0004 運番順 固定運用 神戸 西明石-明石品管セ 神戸発 501B 120B 8:53 133B 154B 13:07 167B 184B 16:52 197B 220B 21:29 233B
確 C0850 C0633 注 宮原操-大阪 京都電留近鉄北 回2321K 504B 6:59 515B 518B 9:23 137B 158B 13:37 171B 188B 17:22 201B 224B 京都電留１待機 2878M 回

↑内-引上-大阪7
この色は改正から西明石延長

◆京都～西明石系統 大阪 ━┓ 大阪 ━┓ 大阪 ━┓ 大阪 ━┓
確 C0005 運番順 固定運用 明石品管セ-西明石 高槻-吹田高槻派 網干明石 222B 21:49 235B 252B ←高槻5番線着
確 C0017 運番順 固定運用 明石品管セ-西明石 西明石-明石品管セ 122B 9:08 135B 156B 13:22 169B 190B 17:37 203B 226B 22:09 237B
確 C0021 運番順 固定運用 新三田 大阪８番 1110B 9:38 139B 網干明石 192B 17:52 205B 228B 22:29 239B 522B
確 C0022 運番順 固定運用 大阪８番 西明石-明石品管セ 502B 6:40 115B 網干明石 194B 18:07 207B 230B 22:49 241B
確 C0037 A0001 固定運用 新三田２番 新三田 1112B 9:53 141B 162B 14:07 175B 196B 18:22 209B 232B 吹田高槻 1235B
確 C0020 運番順 固定運用 宮原操-大阪 新三田 回561M 外-ｵｻ4 561M 1116B 10:22 145B 166B 14:37 179B 200B 18:52 213B 236B 22:59 1233B
確 C0834 C0649 京都電留近鉄南 高槻-吹田高槻派 1111B 1124B 11:22 153B 174B 15:37 187B 210B 20:07 223B 242B
確 C0030 運番順 固定運用 新三田 西明石-明石品管セ 1120B 10:52 149B 170B 15:07 183B 204B 19:22 217B 238B 23:18 245B
確 C0034 運番順 固定運用 吹田高槻派-高槻 西明石-明石品管セ 7:23 121B 144B 11:52 157B 網干明石
確 C0018 運番順 固定運用 明石品管セ-西明石 高槻-吹田高槻派 網干明石 178B 16:07 191B 214B 20:37 227B 246B 523B
確 C0851 C0634 注 京都電留近鉄北 7:17 京都３番 京都7:17→ 回5677K 127B 148B 12:22 161B 182B 16:37 195B 網干明石 248B
確 C0003 運番順 固定運用 明石品管セ-西明石 神戸 20:50 118B 131B 152B 12:52 165B 186B 17:07 199B 網干明石 回330C

↑西明石20:23-兵庫20:46以降外-神戸20:50

◆高槻～新三田系統
大阪 ━┓ 大阪 ━┓ 大阪 ━┓ 大阪 ━┓ 大阪 ━┓ 京橋大阪 ━┓ 大阪 ━┓

確 C0036 運番順 固定運用 明石品管セ-西明石 新三田２番 128B 9:14 1127B 1138B 12:28 1153B 1164B 15:43 1179B 1192B 19:14 1207B 1218B 23:37 1237B
確 C0853 C0636 注 明石品管セ-西明石 京都（電留１奥） 130B 9:29 1129B 1140B 12:43 1155B 1166B 15:59 1181B 1194B 19:29 1209B 1220B 京都２番着
確 C0832 C0647 A0820+A0616 吹田高槻派-高槻 北伊丹電留１ 6:19 509B 512B 吹田高槻待機 9:44 1131B 1142B 12:58 1157B 1168B 16:14 1183B 1196B 19:44 1211B 回
確 C0825 注 有 京都４番 奈良-佐保信 5:53 109B 132B 9:58 1133B 1144B 吹田高槻待機 17:59 1197B 5528M 回5534M 奈良電● 木津方
確 C0646 有 高槻-吹田高槻派 ┗ 21:53 5537M 1232B
確 C0835 C0650 注 吹田高槻派-高槻 塚口６／５ 吹田高槻待機 13:13 1159B 1170B 16:29 1185B 1198B 19:59 1213B 1222B 23:58 517B 回517B
確 C0006 運番順 固定運用 吹田高槻派-高槻 西明石-明石品管セ 高槻3番線発→ 500B 6:29 113B 136B 10:13 1135B 1146B 13:28 1161B 1172B 16:44 1187B 1200B 20:14 1215B 1224B 0:27 251B
確 C0019 運番順 固定運用 吹田高槻派-高槻 大阪-宮原操 6:49 513B 516B 吹田高槻待機 10:28 1137B 1148B 13:43 1163B 1174B 16:59 1189B 1202B 20:29 1217B 1226B 0:38 519B オサ6-外 回519B
確 C0008 運番順 固定運用 京都（電留２） 高槻-吹田高槻派 6:53 117B 140B 10:43 1139B 1150B 13:58 1165B 1176B 入区 ↑塚口経由
確 C0002 運番順 固定運用 明石品管セ-西明石 4:43 西明石-明石品管セ ↓内-ｵｻ6 回506B 506B 7:29 1113B 1126B 10:58 1141B 1152B 14:13 1167B 1178B 17:29 1193B 1206B 21:09 231B
確 C0027 運番順 固定運用 宮原操-大阪 高槻-吹田高槻派 回505B 5:13 505B 508B 7:44 1115B 1128B 11:13 1143B 1154B 吹田高槻待機 21:19 1223B 1230B
確 C0831 有 吹田高槻派-高槻 高槻-吹田高槻派 吹田高槻待機 ↑この間回1505B-塚口-回1508B 14:28 1169B 1180B 17:44 1195B 新三田 回5524M 5524M 21:53 5537M 1232B
確 C0631 A0650 有 京橋駅引上線 ┗ 21:33 5535M 5546M 5714M 0:40 4689S
確 C0031 運番順 固定運用 明石品管セ-西明石 高槻-吹田高槻派 112B 入換 8:14 1119B 1130B 11:28 1145B 1156B 14:43 1171B 1184B 18:14 1199B 1212B
確 C0033 運番順 固定運用 吹田高槻派-高槻 高槻-吹田高槻派 6:02 507B 510B 8:29 1121B 1132B 11:43 1147B 1158B 14:58 1173B 1186B 18:29 1201B 1214B
確 C0857 C0656 A0837+A0631 明石品管セ-西明石 長尾２番 124B 8:44 1123B 1134B 吹田高槻待機 20:59 1221B 5548M 5716M 回
確 C0802 C0602 明石品管セ-西明石 新三田 116B 吹田高槻待機 11:58 1149B 1160B 15:13 1175B 1188B 18:44 1203B 5532M 5563M
確 放出-森電放出派 ┗ 5561M 4610M 回
確 C0836 C0651 有 塚口６／５ 篠山口 回5420M 5420M 8:39 5433M 1136B 12:13 1151B 1162B 15:28 1177B 1190B 18:59 1205B 570M 回570M 宮原操 回2777M 22:29 2777M

この色は改正から西明石延長
◆その他（日中充当なし） 京橋 大阪着 大阪発

確 C0803 C0623 新三田 篠山口 562M 回562M 6:44 宮原操 19:24 回2761M 2761M
確 C0848 C0619 新三田 篠山口 564M 回564M 7:02 宮原操 20:24 回2767M 2767M
確 C0838 C0612 新三田 大阪-宮原操 566M 回566M 7:17 宮原操 大阪 ━┓
確 C0844 C0610 放出１番 西明石-明石品管セ 回 5:14 4403M 568M 回568M 7:30 宮原操 18:24 回2755M 2755M 1216B 23:09 243B

確 C0852 C0635 京都３番 西明石-明石品管セ 6:11 111B 134B 吹田高槻 0:11 249B

確 C0846 C0617 A0839+A0633 新三田 四条畷３番 新三田 新三田 15:45 1182B 吹田高槻 22:19 1229B 4622B
確 C0845 有 明石品管セ-西明石 新三田 126B 8:59 1125B 10:00 新三田 17:09 5510M 19:38 5521M 回5536M 5536M 5567M
確 C0611 有 新三田 ┗ 5565M
確 C0828 有 京橋駅引上線 放出-森電放出派 4402S 7:24 5423M 8:18 新三田 17:36 5514M 20:08 5525M 5538M 23:51 5569S 回
確 C0616 有 塚口４番 新三田 回4406M 4406M 7:24 ┛ ┗ 23:33 5567M
確 C0015 運番順 固定運用 宮原操-大阪 高槻-吹田高槻派 回563M 7:00 563M 7:56 新三田 18:28 1204B 20:44 1219B 1228B

◆朝充当のみ 京橋 ━┓
確 C0801 C0601 森電放出派-放出 西明石-明石品管セ 回 4412S 7:17 4437B
確 C0001 新三田 西明石-明石品管セ 4418M 7:46 4445B

↓高槻14:39発外側塚口経由
確 C0014 運番順 固定運用 明石品管セ-西明石 大阪-宮原操 6:01 110B 吹田高槻 回5679K 宮原操
確 C0007 運番順 固定運用 明石品管セ-西明石 京都（電留２） 6:25 114B 京都電留２番
確 C0023 運番順 固定運用 明石品管セ-西明石 高槻-吹田高槻派 9:17 138B 吹田高槻
確 C0854 C0637 京都（電留１奥） 新三田 7:59 1117B 9:00 新三田

大阪↑
新三田日中留置（11:07～15:45の間）

◆予備運用とみられるもの C0015 ３２１
確 C0009 吹田高槻派-高槻予備 C0828+C0616 ２０７
確 C0032 吹田高槻派-高槻予備 C0845+C0611 ２０７
確 C0820 C0604 森電放出派-放出予備 C0846+C0617 ２０７
確 C0829 C0629 森電放出派-放出予備 C0854+C0637 ２０７
確 C0840 C0606 森電放出派-放出予備 C0508+C0504 ２２３
確 C0841 C0607 森電放出派-放出予備
確 C0842 C0608 森電放出派-放出予備

2 / 3 ページ



http://www.t-take.com 土休日２０７＆３２１系網干明石車車両・列車運用表、2008-3-15改正【日中基準の運行パターン順】 2011/3/28更新

翌 分割併合 出区カ所 時刻 入区カ所 時刻
改正後 基本編成 平日運用

基本運番 両数 移変 有無 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ １５ １６ １７ １８ １９ ２０ ２１ ２２ ２３ ２４ ２５
◆２２３系－おおさか東線直通快速 ↓日中留置確認済、塚口６番の日中留置はなし

確 C0513 運番順 有（乗換） 奈良電車区 奈良電車区 2101M前 回2101M 回1532M 宮原操 回1545M 回2102M 2102M前 ←組成位置入れ換え注意 C0501
確 C0510 運番順 奈良電車区 奈良電車区 2105M前 回2105M 塚口４ 回2106M 2106M後 C0502
確 C0511 運番順 奈良電車区 奈良電車区 2107M前 回2107M 塚口５ 回2108M 2108M後 C0503
確 C0512 運番順 奈良電車区 奈良電車区 2103M前 回2103M 新三田 回2104M 2104M後 C0504

確 C0517 運番順 有（乗換） 奈良電車区 2101M後 回2101M 回1532M 宮原操 宮原操 宝塚線運用へ C0505
確 C0509 奈良電車区 宝塚線運用から 回1545M 回2102M 2102M後 ←組成位置入れ換え注意
確 C0514 運番順 奈良電車区 奈良電車区 2105M後 回2105M 塚口４ 回2106M 2106M前 C0506
確 C0515 運番順 奈良電車区 奈良電車区 2107M後 回2107M 塚口５ 回2108M 2108M前 C0507
確 C0516 A0501 奈良電車区 奈良電車区 2103M後 回2103M 新三田 回2104M 2104M前 C0508

運番
宮原操-大阪 1 ２２３系４両（運用外予備） ダイヤ改正時
宮原操-大阪 2 ２２３系４両（運用外予備）

◆２２１系－丹波路快速 丹波路快速については、2008-9月現在、すべて２２３系４両編成（２０編成）に置き換えられています。 運番
大阪発 大阪着 大阪発 大阪着 大阪発 大阪着 大阪発 大阪着 入区カ所 ダイヤ改正時

確 C0505 ４両 運番順 有 宮原操-大阪 福知山 6:43 2711M 福知山運転所電車センター留置 2774M 19:19 20:54 2771M前 福知山 C0525
確 C0501 ４両 A0521 有 福知山 篠山口 2718M後 7:54 宮原操 20:54 2771M後 篠山口 C0521
確 C0509 ４両 運番順 有 篠山口 2720M前 8:09 宮原操 おおさか東線運用へ C0529
確 C0517 篠山口 おおさか東線運用から 宮原操 16:54 2747M後 篠山口
確 C0506 ４両 運番順 有 福知山 大阪-宮原操 2720M後 8:09 9:54 2717M 2746M 12:08 12:54 2729M 2758M 15:08 16:54 2747M前 2782M後 21:54 宮原操 C0526
確 C0508 ４両 運番順 有 宮原操-大阪 篠山口 6:15 2529M後 2724M前 8:39 10:24 2719M後 2748M 12:38 13:24 2731M 2760M 15:38 17:54 2753M後 篠山口 C0528
確 C0504 ４両 運番順 有 福知山 大阪-宮原操 2722M後 8:24 10:54 2721M 篠山口待機 2762M 16:07 18:54 2759M前 2544M 23:35 宮原操 C0524
確 C0507 ４両 運番順 有 宮原操-大阪 大阪-宮原操 6:15 2529M前 2724M後 8:39 10:24 2719M前 2750M 13:08 13:54 2733M 2764M 16:37 18:54 2759M後 2782M前 21:54 宮原操 C0527
確 C0503 ４両 運番順 有 篠山口 福知山 篠山6:43 2523M 2734M 10:17 11:24 2723M 2752M 13:38 14:24 2735M 2766M 17:07 17:54 2753M前 福知山 C0523
確 C0502 ４両 運番順 有 篠山口 篠山口 2718M前 7:54 11:54 2725M 2754M 14:08 14:54 2737M 2768M 17:36 19:54 2765M後 篠山口 C0522
確 C0518 ４両 運番順 有 篠山口 福知山 2722M前 8:24 12:24 2727M 2756M 14:38 15:24 2739M 2770M 18:06 19:54 2765M前 福知山 C0530
確 C0445 ６両 運番順 固定運用 網干 大阪-宮原操 本線系統から 9:24 2715M 2742M 11:38 宮原操 15:54 2741M 2772M 18:36 以降本線系統へ C0445

大阪着 大阪発 大阪着
確 C0406 ８両 運番順 固定運用 米原 新三田 本線系統から 宮原操 17:37 2751M ※宝塚・福知山線以外の、本線系統の２２１系運用については、確認予定は致しておりません。
確 C0407 ８両 運番順 固定運用 新三田 新三田 2744M 11:49 宮原操 16:39 2745M 但し、確認分を除きます。
確 C0408 ８両 運番順 固定運用 新三田 新三田 2738M 10:50 宮原操 18:39 2757M
確 C0409 ８両 運番順 固定運用 新三田 新三田 2732M 10:05 宮原操 19:39 2763M
確 C0410 ８両 運番順 固定運用 新三田 大阪-宮原操 2730M 9:51 宮原操 16:24 2743M 2776M 19:36
確 C0411 ８両 運番順 固定運用 宮原操-大阪 米原 宝塚・福知山線内の充当はなし

◆１１３系による運用－篠山口以北についてもありますが、省略しています。
確 A321 ６両 運番順 固定運用 福知山 大阪-宮原操 2726M
確 A322 ６両 運番順 固定運用 宮原操-大阪 篠山口 2773M
確 A323 ６両 運番順 固定運用 篠山口 福知山 2710M 2713M 2728M 宮原操 2779M
確 A324 ６両 A0321 固定運用 福知山 福知山 2714M 2533M 篠山口 2780M 2775M
確 A331 ４両 運番順 固定運用 福知山 大阪-宮原操 2712M
確 A332 ４両 運番順 固定運用 宮原操-大阪 篠山口 2531M
確 A333 ４両 A0331 固定運用 篠山口 福知山 2520M

3 / 3 ページ


